
Rakovnický potok ř.km 19,3 – 21,0, Rakovník – oprava břehového opevnění úpravy zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Strana 1/2 
 

Č. j. PVL-58999/2020/830 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Rakovnický potok ř.km 19,3 – 21,0, Rakovník – oprava břehového 
opevnění úpravy 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 19. 8. 2020 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 27. 8. 2020 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr nefungují vzorečky u rekapitulací a jednotlivých oddílů jako zemní práce, zakládání atd. 

 

Dotaz č. 2 

Chybí DN u žabí klapky (výpusti č 8). 

 

Dotaz č. 3 

Bylo by možné poskytnout technickou zprávu? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Ad. Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že administrativním nedopatřením uveřejnil Soupis prací s nefunkčními vzorci. Zadavatel v 
uvedeném Soupisu prací vložené vzorce opravil a tento opravený Soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

Ad. Dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o klapku na betonovém potrubí DN 1100 (betonová dešťová odlehčovací 
kanalizační výust) vyznačena ve výkresu „C_3_podrobná situace stavby“. Pro vyloučení všech pochybností 
ale zadavatel doplnil přímo do Soupisu prací poznámku „1 ks výusti (č. 8) beton DN 1100“ k položce č. 68 
v rámci SO-01. 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Rakovnický potok ř.km 19,3 – 21,0, Rakovník – oprava břehového opevnění úpravy zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Strana 2/2 
 

Ad. Dotaz č. 3: 

Zadavatel konstatuje, že Technická zpráva byla uveřejněna na profilu zadavatele, jako součást přílohy č. 1 
zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1 – Projektová dokumentace, složka B_souhrnná technická zpráva). 
Pro vyloučení všech pochybností se ale zadavatel rozhodl znovu tuto Technickou zprávu poskytnout.  

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 28. 8. 2020 

Dotaz: 

Žádáme o informaci, zda je možné při realizaci výše uvedené zakázky se pohybovat stroji po bermě toku. Dále 
není specifikován druh lomového kamene pro konstrukce záhozu, prosím o jeho upřesnění. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Ad. Dotaz: 

Zadavatel potvrzuje, že po bermě v korytě vodního toku se mechanizace během provádění stavebních prací 
pohybovat může. Zadavatel upozorňuje, že tato berma bude následně uvedena do původního stavu 
(přejímka dotečených pozemků a stavby na konci akce). 
 
V případě lomového kamene (na záhozy ve frakci 80-200 kg) je potřeba doložit Prohlášení o vlastnostech, 
kdy bude uvedeno, že použité přírodní kamenivo je druhem stavebního výrobku - „Kámen pro vodní stavby“. 
 
Závěr: 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejní upravený Soupis prací pod 
názvem dokumentu „Soupis prací - RAKOVNICKÝ P. Ř.KM 19,3 - 21,0 (zadání)_31.8.2020“ a zároveň 
opětovně uveřejní Technickou zprávu pod názvem dokumentu „B_souhrnná technická zpráva_31.8.2020“. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí jejich nabídky musí být Soupis prací vypracovaný na základě 
znění poskytnutém s tímto vysvětlením a nikoliv na základě znění předcházejícího. 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 1 
a 2 zákona přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

 

Nový termín pro podání nabídek:      9. 9. 2020 do 10:00 hodin 

 

 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 


		2020-08-31T13:15:19+0200
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




